
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2023 №A-2344

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Ради мира на земле!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Елена Станиславовна Рудянская ДП-2344-93943 от 07.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Ради мира на земле!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Калямин 
Захар

Тимохина 
Светлана 
Вадимовна

Песня"Письмо президенту" 2 место ДП-2344-
93817

2 Бочкарева 
Ольга

Щербинина 
Наталья 
Александровна

"За мир во всем мире!" 1 место ДП-2344-
94068

3 Староверов 
Владимир

Катышева 
Ирина 
Александровна

Александр Яшин "Твоя родина" 1 место ДП-2344-
94095

4 Обуховская 
Римма

Клейменова 
Наталья 
Александровна

Исследовательская работа "Лидия 
Литвяк-белая лилия Сталинграда" 1 место ДП-2344-

94172

5 Оксюта Софья
Щербинина 
Наталья 
Александровна

"Танковое сражениие" 3 место ДП-2344-
94185

6 Кузнецов 
Артур

Щербинина 
Наталья 
Александровна

"Весть о прекращении войны" 2 место ДП-2344-
94187



7 Кузьмин 
Артем

Шабанова 
Татьяна 
Александровна 

Встреча с кадетами , будущими 
защитниками 1 место ДП-2344-

94388

8 Алеева Амира Мыльникова 
Елена Юрьевна Доброта спасёт мир! 1 место ДП-2344-

94545

9 Мигунова 
Софья

Нестерова 
Галина 
Васильевна

Память жива 1 место ДП-2344-
94649

10 Васёв Богдан
Патлусова 
Анна 
Николаевна

" Самолёт. Подарок для папы!" 1 место ДП-2344-
94651

11 Коллективная 
работа

Когутенко 
Лариса 
Алексеевна

"Наша Армия самая сильная" 1 место ДП-2344-
94660

12 Давыдов 
Денис

Тутинова 
Елена 
Ивановна ,

Бравые солдаты 1 место ДП-2344-
94714

13 Голубев Саша
Ташкинова 
Надежда 
Васильевна

"Защитник Отечества" 2 место ДП-2344-
94741

14 Абрамова 
Карина

Бабенчук 
Светлана 
Петровна

"Полевые цветы" 1 место ДП-2344-
94757

15 Семья Бельц 
Николая

Бурляева 
Наталья 
Вадимовна

Открытка "Защитникам - спасибо" 2 место ДП-2344-
94795

16 Неровный 
Кирилл

Марченко 
Наталья 
Викторовна

Ручная работа 3 место ДП-2344-
94814

17 Гаджаев Илья
Косачева 
Елена 
Николаевна

Солярные знаки удмуртских 
орнаментов 1 место ДП-2344-

94823

18 Александров 
Саша

Кран Марина 
Николаевна Наша Армия сильна 2 место ДП-2344-

94835

19
Макарова 
Анастасия 
Алексеевна

Макарова 
Екатерина 
Владимировна

Ради мира на земле 2 место ДП-2344-
94852

20 Богидаев 
Владислав

Шмыгарева 
Нина 
Валентиновна

Легендарный Т-34 1 место ДП-2344-
94867

21
Куликова 
Валерия, 10 
лет

Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Утираясь 
маленькой ладошкой". Автор 
Н.Самкова

1 место ДП-2344-
94879



22 Слотина 
Карина

Майкова 
Ирина 
Александровна

Наша армия самая сильная... 2 место ДП-2344-
94895

23 Матушкин 
Михаил

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Спасибо за мир на земле! 2 место ДП-2344-
94903

24 Новикова 
Олеся

Левенец Ольга 
Станиславовна Русский воин 3 место ДП-2344-

94904

25 Щербакова 
Валерия

Левенец Ольга 
Станиславовна Граница на замке 1 место ДП-2344-

94905

26 Дулин Данил
Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Наши воины 1 место ДП-2344-
94906

27 Алифирова 
Вероника

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Портрет героя 1 место ДП-2344-
94907

28 Колибаба Яна Левенец Ольга 
Станиславовна Героями не рождаются 1 место ДП-2344-

94908

29 Воробьёв 
Захар

Новикова 
Ольга 
Николаевна

Наша армия сильна! 1 место ДП-2344-
94950

30 Мякинникова 
Мария

Чуфарова-
Апанович 
Елена 
Витальевна

Девочка в колосках 1 место ДП-2344-
94965

31 группа По 
доброму

Твердохлеб 
Оксана 
Михайловна

Месяц май 1 место ДП-2344-
94972

32 Бекренева 
Лада

Елена 
Ивановна 
Савченко

Броневой ударный батальон 1 место ДП-2344-
94982

33 Лада 
Бекренева

Марзуманян 
Наталья 
Александровна

Защитники морских просторов 1 место ДП-2344-
94985

34 Балахонова 
Ксения

Балахонова 
Ирина 
Владимировна

Мир 1 место ДП-2344-
94991

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


